
Zarządzenie Nr 8/2017 

Wójta  Gminy Oksa  

 z dnia 24 marca    2017 roku  

  

w sprawie:  zmieniające Zarządzenie  Nr 31/2009 Wójta Gminy Oksa z dnia 4  czerwca 

2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminy Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy   

w Oksie zmienione Zarządzeniem Nr  3/2014 Wójta Gminy Oksa z dnia 15 stycznia 2014 

roku  i Zarządzenie  Nr 32/2014  Wójta Gminy Oksa z dnia 30 maja 2014 roku 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 902) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Regulaminie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 31/2009 r.  Wójta Gminy Oksa         

z dnia 4 czerwca 2009 roku w sprawie  ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Urzędu Gminy w Oksie zmienionego zarządzeniem Nr 3/2014 z dnia 15 stycznia 2014 r.         

i Zarządzenie  Nr 32/2014  Wójta Gminy Oksa z dnia 30 maja 2014 roku wprowadza się 

następujące zmiany : 

 

1. W załączniku Nr 1  do Regulaminu Wynagradzania w Tabeli I „ Maksymalne stawki 

miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego” w grupie „  Maksymalna kwota      

w  złotych” zastępuje się  lp. 4 i 5 w brzmieniu: 

 

 

 

Lp.  Kategoria zaszeregowania  

Maksymalna kwota w zł 

4  IV, V 

 

     2400 - 

  

 

 

2. W załączniku Nr 6  do Regulaminu Wynagradzania w Tabeli VI „ Stanowiska 

obslugi” w grupie „ Pomoc administracyjna” i „ Goniec” zastępuje się  lp. 1 i 10          

w brzmieniu: 

 



 

Lp. Stanowisko  

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

 

Wymagania 

kwalifikacyjne 

Wykształcenie 

oraz umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy w 

latach 

 

1. Pomoc administracyjna III  - IV 

2400 

 

średnie     - 

 

10 Goniec II -  IV 

           2400 

podstawowe - 

  

 

§ 2 

Zmiany w Regulaminie  wynagradzania wchodzą  w życie po upływie 14 dni od dnia podania 

go do wiadomości pracownikom. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia polecam Sekretarzowi Gminy. 

 

   

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


